
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кольского района 

Мурманской области «Кильдинская основная общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Кильдинская ООШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

            от  01.04.2024г.                                                       № 42 

 

 

Об утверждении локальных актов 

 

 

На основании Протеста прокуратуры  на Правила внутреннего распорядка 

обучающихся  и  Порядка  приема  на обучение и  решения педагогического 

совета № 4 от 26.03.2024 года,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1.  Утвердить и ввести в действие с 01.04.2024 года  в новой редакции  

1.1. Правила внутреннего распорядка обучающихся  

1.2.  Порядок приема на обучение в МБОУ «Кильдинская ООШ» 

2.   С.И. Лутовиновой, учителю информатики разместить документы в новой    

редакции. Срок 05.04.2024  

3. Контроль за исполнение приказа возложить на  Т.В. Цыганову, 

заместителя директора по УВР. 

  

 

  

 

 

 

 

 

         Директора школы:      __________________    Е.Н. Смирнова 

          

 

 

         Ознакомлены: 


